

## Büyükerşen'e İngiltere'den onursal doktora



The Open University Rektörü Prof. Dr. Sir John Daniel, Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i payesini almak üzere kürsüye davet ederken...

The Open University tarafından Anadolu Üniversitesi'nin eski rektörlerinden Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'e, Türk Eğitim Sistemi'ne katkılardan dolayı "Onursal Doktora Payesi" verildi.

Prof. Dr. Thorpe, Büyükerşen'le Anadolu Üniversitesi'nin hızla büyüyerek Açık öğretim sistemini başlattığını belirterek, Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen için "Türk açık yükseköğretiminin babası" ifadesini kullandı.



**Alper URUŞ**  
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'e, The Open University tarafından Kraliçe Elizabeth'den alınan yetkiye dayanarak "Onursal Doktora Payesi" verildi. 1 Temmuz Çarşamba günü düzenlenen tören, İngiltere'nin Milton Keynes kentinde yapıldı.

İngiltere Eğitim Teknolojisi Enstitüsü Dekanı Prof. Dr. Mary Thorpe'nin okuduğu senato kararında; Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in 1968-1976 yılları arasında EİTA Başkan Yardımcılığı yaptığına, 1976 yılında Akademi Başkanı seçildiğine, akademi döneminde Türk yüksek öğretimdeki talep artışına cevap verebilecek sistemi aradığına ve kitle iletişim araçlarından radyo ile televizyonu eğitimde kullanma çalışmalarını başlattığına değinildi.

Thorpe, 1982 yılında EİTA'nın Üniversite'ye dönüştürülmesi ile Büyükerşen'in Rektör olduğunu ve bu dönemde Anadolu Üniversitesi'nin hızla büyüyerek Açık öğretim Sistemi başlattığını kaydetti. Thorpe, Büyükerşen için "Türk açık yükseköğretiminin

babası" ifadesini kullandı. Senato Kararı'nda, Anadolu Üniversitesi'nin 600 bini aşan öğrencisi ile dünyadaki on mega üniversite arasında birinci sıraya yükseldiğine değinildi.

Törende senato kararının okunmasından sonra Open University Rektörü Prof. Dr. Sir John Daniel, Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i kutlayarak "Üniversitenin şeref doktora" ünvanını verdi. Daha sonra kürsüde söz alan Büyükerşen, "Üniversitemizin her birinin sahip olduğu enformasyon ve iletişim kaynaklarımızdan, network sistemlerimizden, multimedya teknolojilerimizden ve sistem uygulamalarımızdan ortaklaşa yararlanabiliriz. Öğrenciler ve öğretmenlerimiz için yeni bir hareketlilik geliştirebiliriz. Çok dilli eğitim ve öğretim sistemini geliştirerek yaygınlaştırabiliriz. Ülkelerimiz arasındaki coğrafi uzaklıkları azaltarak insanlarımızı birbirlerine daha çok yaklaştırabiliriz" dedi. Törene, Büyükerşen'in eşinin yanı sıra, Açık öğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul'un, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nazmi Ulutak'ın, İletişim Bilimleri Fakültesi

Rektörü Prof. Dr. Murat Barkan ile Eğitim Fakültesi'nden Prof. Dr. Zülal Balpınar katıldı.

Büyükerşen, insanlığın ortak faydasına sunulacak olan bilim ve teknolojik araştırmaların The Open University öncülüğünde uzaktan öğretim sistemiyle, uluslararası işbirliğinin sağlanabileceğine dikkat çekti. Büyükerşen; "Her ülkenin yalnız kendi insanları ile kendi kaynakları arasındaki ilişki için söz konusu olan 'eğitimde imkan ve fırsat eşitliği' konsepti 2000'li yıllarda 'eğitimde uluslararası imkan ve fırsat eşitliği' konseptine dönüştürülebilir. Yeni bir insanlık ideali için uluslararası platformu oluşturulabilir" dedi.

Büyükerşen'in onursal paye aldığı törene British The Open University'nin kurucu Rektörü ve Lordlar Kamarası üyesi Lord Perry, Milton Keynes Belediye Başkanı Grant Gillingham, Parlamento Avam Kamarası Temsilcisi Mr. Brian White, öğretim üyeleri, protokol mensupları ile kalabalık bir davetli topluluğu katıldı. Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'e sunulan onursal şeref doktora, daha önce İngiltere'nin eski Başbakanı

ve Maliye Bakanları'ndan Lord James Callaghan'a da verilmişti.

Büyükerşen aldığı "Onursal Doktora Payesi" ile ilgili olarak Anadolu Haber'e yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Bundan önce de insanların eğitime yaptığım hizmetlerinden dolayı çeşitli ülkeler ve kuruluşlardan takdir duygularının sembollerini alan ödülleri almıştım. İngiltere'de 150 üniversite arasında 8. sırada yer alan British The Open University'nin bu akademi ödülü benim için ayrı bir önem taşıyor. Batılı ve uygar değer yargılarının insanları hayattayken ödüllendirmeleri, hizmete ve başarıya verdiği önemi gösteriyor. İnsanları yeni başarılar için özendirme hedefliyor ve en önemlisi hasetlikten ve kıskançlıktan uzak mükemmel insanları duyularını yansıtıyor. Bana verilen bu ödül bir anlamda Anadolu Üniversitesi'nin uluslararası düzeyde geldiği yerin de bir anlamda onaylanmasındır."

## Güçvak Yemekhane'den çekiliyor

Güçvak tarafından Üniversite'de yaklaşık 20 yıldır sürdürülen aşevleri hizmetlerinin 17 Temmuz'da sona ereceği bildirildi. Güçvak tarafından Rektörlüğe gönderilen yazıda, "Vaktinize bağlı iktisadi işlemlerden olan sosyal hizmet üniteleri bünyesinde yürütülmekte olan aşevleri mutfak hizmetleri 17 Temmuz 1998 tarihi akşamı sona erdirilecektir" denildi.

Güçvak, ilgili yazıda, Öğrenci Sosyal Hizmet Saymanlığı ile yeni dönem için sözleşme yapmayacağını da belirterek, istihdam edilmekte olan mevcut aşevi personelinin iş akıtlarının da tesedileceğini bildirdi.

İlgili yazıda ayrıca, halen aşevlerinde mevcut bulunan ve Güçvak'a ait olan gıda stoklarının laşe Müdürlüğü'ne bağışlanacağı açıklandı.

## Suçlu öğrenciler cezalandırıldı

Öğrenci olaylarına katılan 15 öğrenci 2 yarıyıl süreyle üniversiteden uzaklaştırma cezası aldı. Fakültelerin disiplin kurullarınca belirlenen cezalar öğrencilere tebliğ edildi.

**Özgür NEMUTLU**  
Anadolu Üniversitesi Yunusemre Kampüsü'nde 27-28 Nisan tarihlerinde gerçekleşen öğrenci olaylarının sorumlularını cezalandırdı.

Olaylara katılan öğrencilerin öğrenim gördükleri fakültelerin disiplin kurullarınca belirlenen cezalar, olaylarda yer alan öğrencilere tebliğ edildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nüvit Gerek, olaylarla bağlantılı olduğu belirlenen öğrenciler için açılan soruşturmanın sonuçlandığını ve 1998-1999 öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere 15 öğrencinin 2 yıl üniversiteden uzaklaştırma cezası aldığını açıkladı. Karar aşamasının soruşturma süreciyle beraber iki ay içerisinde

sonunda tamamlandığını belirten Gerek, cezaların Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü'nce YÖK'e de bildirileceğini kaydetti. Verilen cezaların olaylara karşın öğrencileri daha büyük yanlışlar yapmadan durdurmak amaçlı olduğunu söyleyen Gerek, "Nitelikli bir eğitim ancak huzurlu bir atmosferde verilebilir. Anadolu Üniversitesi'nin huzurlu atmosferini bozmaya kimsenin hakkı yoktur, bozmaya kalkışanlar yönetmeliğin belirlediği kısıtlarla cezalandırılacaklardır" şeklinde konuştu.

Öğrencileri sağduyulu olmaya davet eden Gerek, üniversitenin huzurunu bozmaya yönelik olumsuz çabalar karşısında üniversite yönetiminin gerekli olan önlemleri alacağını vurguladı.

# Bilimsel araştırmalara kaynak

Araştırma Fonu'ndan yararlanmak için 14 öğretim elemanı başvuruda bulundu.

**A**naadolu Üniversitesi Araştırma Fonu'ndan yararlanmak için yapılan başvurular 30 Haziran tarihinde sona erdi. Başvuruda bulunan 14 öğretim elemanın araştırma önerileri 7 Temmuz'da ilk olarak Araştırma Fonu Yürütme Kurulu'nda incelenecek. Bu fon çerçevesinde bilimsel araştırma yapmak isteyen öğretim ele-

manlarına; teknolojik, ekonomik, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal gelişmeye katkıda bulunabilecek konularda araştırma olanakları sunuluyor.

Proje önerilerinin Ocak, Mayıs ve Eylül aylarının 15'ine kadar, dört kopya olarak hazırlanması gerekirken, sadece bu yıla özel olarak Mayıs başvuruları Haziran ayının sonuna kadar uzatıldı.

Araştırma Fonu, döner sermaye ve devletten sağlanan kaynaklarla araştırma yapmak isteyen öğretim elemanlarına, istedikleri araştırmayı yapmaları için maddi olanak sağlıyor.

Araştırma Fonu'ndan yararlanan öğretim elemanlarının 6 ayda bir ara rapor, projelerinin sonunda da kesin raporlarını sunmaları gerekiyor.



## Yrd. Doç. leri uğurladık

**K**amu Personeli Dil Sınavı'nda 55-70 arasında not alan yardımcı doçentler yabancı dillerini geliştirmek için 4 Temmuz günü yola çıktılar. Anadolu Üniversitesi Yunus-Emre Kampüsü'nden saat 12'de ayrılan grup, Ankara üzerinden uçakla İngiltere'ye geçti. Yabancı dillerini geliştir-

mek için İngiltere'ye giden 23 yardımcı doçentin eğitim programı 6 Temmuz'da başlayıp 25 Eylül tarihinde sona erecek. Kurslar, İngiltere'nin Bournemouth, Cambridge, Oxford ve Torquay kentlerinde verilecek. Yardımcı doçentlere haftada 20 saatten oluşan eğitim programı uygulanacak.

## Yurt dışına giden yardımcı doçentler

**OXFORD:**

- 1- Yrd.Doç.Dr. Naci GÜNDOĞAN
- 2- Yrd.Doç.Dr. Mehtap KUTLU
- 3- Yrd.Doç.Dr. Ali GÜLTEKİN
- 4- Yrd.Doç.Dr. Metin KUL
- 5- Yrd.Doç.Dr. Ögüz ÜNLÜER
- 6- Yrd.Doç.Dr. Bedia Yelda OLCAY

**CAMBRIDGE:**

- 1- Yrd.Doç.Dr. İlknur ULUTAK
- 2- Yrd.Doç.Dr. Aydın Ziya ÖZGÜR
- 3- Yrd. Doç. Dr. Murat TANIŞLI
- 4- Yrd.Doç.Dr. Mine OYMAN
- 5- Yrd.Doç.Dr. Fatmagül ATAY

**BOURNEMOUTH:**

- 1- Yrd.Doç.Dr. Semiha AKINCI
- 2- Yrd.Doç. Dr. Nedim GÜRSES
- 3- Yrd.Doç. Dr. Necdet SAGLAM
- 4- Yrd.Doç. Dr. Emine DEMİRAY
- 5- Yrd.Doç. Dr. Adnan ÖZCAN
- 6- Yrd.Doç. Dr. Abdülkadir CANDEMİR
- 7- Yrd.Doç. Dr. Özden CANDEMİR

**TORQUAY:**

- 1- Yrd.Doç.Dr. Bülent AÇMA
- 2- Yrd.Doç.Dr. Sıdıka SEVİM
- 3- Yrd.Doç.Dr. Lütfi GENÇ
- 4- Yrd.Doç.Dr. Tuncay DOĞEROĞLU
- 5- Yrd.Doç.Dr.Tufan ÇAKIR

## İnternet Cafe açılıyor

**A**NAODOLU Üniversitesi öğrencilerine hizmet verecek olan İnternet Cafe'nin donanım çalışmaları sürüyor. 1998-1999 öğretim yılının başlamasıyla hizmete girecek olan İnternet Cafe'nin yeri Ana.Ü. Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nin arka binasının giriş katı olacak. Otuzu aşkın bilgisayarın hizmete sunulacağı İnternet Cafe'de bilgisayar kullanımı için ücret alınmayacak. İnternet Cafe profesinin sorumlusu Prof. Dr. Yaşar Hoşcan İnternet Cafe'nin iki salondan oluşacağını, birinci salonda PC bilgisayarlarının, ikinci salonda ise Macintosh bilgisayarlarının hizmete sunulacağını belirtti. "İnternet Cafe'den yararlanmak için tek koşul Anadolu Üniversitesi öğrencisi olmak" diyen Hoşcan, öğrencilerin istedikleri zaman bilgisayar çıktısı da alabileceklerini vurguladı.



Konservatuvar Öğretim Üyeleri kursa katılan amatör tiyatrocularla düzenlenen kokteylle bir araya gelerek tanıştılar.

## Konservatuvar'dan oyunculuk kursu

**A**naadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Tiyatro Bölümü amatör tiyatrocular için ücretsiz oyunculuk kursu veriyor.

Türkiye'de ilk kez gerçekleşen bu kurs 1 Temmuz'da başladı. 30 Haziran tarihinde çeşitli illerden gelen amatör tiyatro oyuncuları Konservatuvar'da düzenlenen bir tanışma kokteyline katıldılar. On gün boyunca günde sekiz saat temel oyunculuk eğitiminin verileceği kurs, Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü'nde yapılıyor.

1997 Mayıs ayında Denizli'de düzenlenen, Türkiye'nin çeşitli yörelerinden ge-

len amatör ve profesyonel oyuncuların katıldığı 1. Amatör Tiyatrolar Kurultayı'nda amatörlerle üniversitelerin tiyatro bölümleri arasındaki kopukluğa dikkat çekilmiş profesyonel tiyatro kurumlarının ve üniversitelerin bu konuda yardım etmesi gerektiği belirlenmiş ve kurultayın ardından hazırlıklarını yapan Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, TOBAV aracılığıyla amatörlerle ulaşmış ve kursun organizasyonunu tamamladı. Maddi bir karşılık olmaksızın Ana. Ü. Devlet Konservatuvarı öğretim elemanlarının verdiği bu kurs Öğr. Grv. Dr. Mustafa Sekmen'in koordinatörlüğüyle gerçekleşti.

## 1. Uluslararası Sinema-Tarih Buluşması

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ'nin 75. yılında TÜRSAK ve Türkiye Ekonomik ve Toplumsal Tarih Vakfı tarafından kültürel kimliğin zenginleştirilmesi, sinema yapımlarının üretilmesine katkıda bulunmak amacıyla 4-9 Aralık 1998 tarihleri arasında "1. Uluslararası Sinema-Tarih Buluşması" düzenleniyor. Buluşmanın 21. yüzyılın eşliğindeki 75 yıllık Cumhuriyetimizle de anlamlı bir buluşma olması amaçlanan organizasyonda uzun metrajlı film öyküsü yarışması, belgesel film yarışması ve sinema öğrencilerini destek programı proje yarışmaları düzenlendi. Uzun metrajlı film öyküsü yarışması sonucunda ilk dereceyi kazanan eserler 150, 100, 50 milyon TL para ödülü kazanacak.**

Belgesel film yarışması sonucunda ilk üç dereceyi alacak eserler 250, 150, 100 milyon TL ve sinema öğrencilerini destek programı proje yarışması sonucunda seçici kurulun değerlendirmesi sonucu 10 proje seçilecek ve her proje için 50 milyon TL maddi destekte bulunacak.

## Üç yeni kitap yayımlandı

**A**NAODOLU Üniversitesi'nde üç yeni kitap yayımlandı. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden Recai Dönmez'in "Vergi İcra Hukukunda İhtiyati Haciz", İİBF Dergisi 8, Cilt, 12. sayı ve araştırma-inceleme dalında Sivil Havalcılık Meslek Yüksekokulu'ndan Aydan Cavcar'ın "Temel Hava Trafik Yöntemi" kitapları yayımlandı.

## G.S.F. ve B.E.S.Y.O için hazırlık kursları

**A**NAODOLU Üniversitesi'nin özel yetenek sınıvıyla öğrenci alan okulları Güzel Sanatlar Fakültesi ve Beden Eğitimi Meslek Yüksekokulu, yetenek sınavlarına hazırlık kursları düzenliyor. Hazırlık kurslarının çizelgeleri ise şöyle:

**G.S.F.:** Halen devam eden kurslar, pazartesi günleri başlıyor ve bir hafta sürüyor. Her hafta yeni bir kurs döneminin başladığı G.S.F'de haftalık kursların bitiş tarihi ise 28 Ağustos. Özel yetenek sınavlarının 29-30 Ağustos tarihleri arasında yapılacak olan G.S.F'de haftalık kurs ücreti 10 milyon lira.

**BESYO:** Birer haftalık süreler içerisinde yapılacak olan kursların başlangıç tarihi 13 Temmuz. Yetenek sınavlarının 17-22 Ağustos tarihleri arasında yapılacak olan B.E.S.Y.O'da kursların bitiş tarihi 10 Ağustos, kurs ücreti ise 15 milyon olacak.

## Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi  
Haftalık İletişim Gazetesi  
8-14 Temmuz 1998 Sayı: 19

Sahibi : Prof.Dr. Engin ATAÇ  
Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Haluk GÜRGEN  
Yazı İşleri Müdürü : Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN  
Editörler : Uzm. Ufuk TÖZELİK (Haber)  
Arş. Gör. Deniz KILIÇ (Kültür-Sanat)  
Arş. Gör. Haluk BİRSEN (Spor)  
Görsel Yönetmen : Öğr. Gör. Sibel ONURSOY  
Sayfa Tasarımı : Fahri TÖRE

Anadolu Üniversitesi Basımevi'nde basılmaktadır.  
İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunus-Emre Kampüsü,  
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Arka Bina, 26470 Eskişehir  
Tel: 0-222-335 05 81/1790-1791  
E-posta: haber@ym.baum.anadolu.edu.tr  
Anadolu Haber: http://www.anadolu.edu.tr/ah/

# Lojmanlar görücüye çıkıyor

Anadolu Üniversitesi Konut Tahsis Yönergesini hazırlamakla görevlendirilen Komisyonu'nun hazırladığı Anadolu Üniversitesi Konutları Tahsis Yönergesi 1 Temmuz'da Rektör Prof. Dr. Engin Ataç tarafından onaylanarak yürürlüğe girdi. Yönergeyle lojman tahsisinin açık ve adil bir şekilde yapılması amaçlanıyor. Lojman tahsisi için son başvuru süresi 17 Temmuz olarak açıklandı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezih Varcan'ın başkanlığında, Genel Sekreter Ali Rıza Önder ile İdari ve Mali İşleri Dairesi Başkanı Ahmet Aybulut'tan oluşan Konut Tahsis Komisyonu, Anadolu Üniversitesi Konutları Tahsis Yönergesi'ni yürütecek ve uygulayacak.

## Komisyon görevini tamamladı

Rektör Yardımcısı ve komisyon başkanı Prof. Dr. Nezih Varcan, Anadolu Haber'e yaptığı açıklamada, geçtiğimiz yıllarda üniversite lojmanlarındaki konut tahsis konusunun yaygın rahatsızlık ve yakınmalara yol açtığını belirterek yönergeyle sorunun açık ve adil bir şekilde çözülmesini amaçladıklarını söyledi. Varcan, uygulamanın objektifliğini sağlayabilmek amacıyla birimlerden gelen düşünceleri değerlendirecek bir geçici komisyon kurulduğunu belirtti. Prof. Dr. Rıdvan Karalar, Prof. Dr. Ahmet Özata, Prof. Dr. Şefik Yaşar, Prof. Dr. Şeref Demirayak ve Prof. Dr. Kudret Özdağ'dan oluşan geçici komisyonun iki aylık bir çalışmadan sonra görevini Haziran ayında ta-

## Yunusemre Kampusü'ndeki 69 lojman, Konut Tahsis Talep Beyannamesi'ne göre ihtiyaç sahiplerine dağıtılacak. Lojmanlar için başvurular 17 Temmuz'da sona eriyor.

manladığını ifade eden Varcan, yönergenin hazırlanması aşamasında bazı üniversitelerde uygulanan konut tahsis yönergelerinin de incelendiğini ve Anadolu Üniversitesi'ne özgü bir konut tahsis yönergesi hazırladıklarını kaydetti.

## Yönetmeliğe göre belirlenecek

Prof. Dr. Nezih Varcan, lojmanlardan yararlanmak isteyen kişinin Kamu Konutları Yönetmeliği'nde yer alan puanlama esaslarına göre saptanacağını belirterek şunları söyledi:

"İlgililer sicillerine, geçen hizmet sürelerine, eşi olup olmadığına, bakmakla yükümlü olduğu kişilere, çocuklarının sayısına ve başka bir ilde konutu olup olmadığına göre değişen puanlar alacaklar ve bu puanlamaya göre sıralamaya tabi tutulacaklar."

## 69 konut var

Yunusemre Kampusü'nde bulunan konutların sayısının 69 olduğunu anımsatan Varcan, bunlardan 29'unun konut temininde güçlüç çekilen personele, yabancı uzmanlara ve kampüste oturması uygun görülen idari personele tahsis edilmek amacıyla doğrudan Rektör tarafından belirlenmek üzere ayrıldığını kaydetti. Prof. Dr. Nezih Varcan, bu ko-

nutların ilgililere tahsisinin ve oturma süresinin Rektörün yetkisi içinde olduğunu vurguladı. Varcan, kalan 40 lojmanın ise puanlama cetveline göre dağıtılacağını belirterek, yapılacak sıralamada hak sahiplerinin puanlarının eşit çıkması durumunda hizmet süresi fazla olana, bunun da eşit olması durumunda ise ad çekme yoluna başvurulacağını kaydetti.

Rektör Yardımcısı Nezih Varcan, talep yetersizliği durumunda

cağı aile fertlerinden birisinin Eskişehir ili sınırları içinde konutunun olması durumunda Anadolu Üniversitesi'nin konutlarından yararlanma olanağının ortadan kaldırıldığını ve evi olmayanlara konut tahsis edileceğini vurguladı.

## Kişi sayısına göre konut

Mevcut konutların farklı büyüklüklerde olduğunu belirten Prof. Dr. Varcan, konut tahsisinde oturacak kişilerin sayısının da göz önüne alınacağını ifade etti. Varcan şöyle konuştu:

"Söz konusu konutu, Konut Tahsis Komisyonu belirleyecek ve ilgililere tahsis edecek. Sırası gelen hak sahibinin boş konutlardan boş konutlardan dilediğini seçme durumu da olmayacak.

## Konut Tahsis Komisyonu, Anadolu Üniversitesi Konutları Tahsis Yönergesi çerçevesinde yapılacak puanlamaya göre konutları ihtiyaç sahiplerine dağıtacak.

ise konutların sıra tahsisli olarak hak sahiplerine verilebileceğini söyledi. Varcan, konutlardan yararlanma süresini ise sıra tahsisliler için beş yıl, görev tahsisliler için de dört yıl olacağını açıkladı.

## Evi olmayan konut

Prof. Dr. Nezih Varcan, yönergeyle getirilen bir yenikle de personelin kendisinin, eşinin, çocuğunun veya bakmakla yükümlü olduğu ve konutta birlikte otu-

## Başvurular nasıl olacak?

Konut tahsisi için yönergede yer alan başvuru biçimi hakkında da açıklamada bulunan Prof. Dr. Nezih Varcan şunları söyledi:

"Personel, bağlı olduğu en yakın sicil amirine konut tahsis komisyonuna aktarılmak üzere her zaman beyanname verebilir. Bir süresi yok. Beyannamedeki bilgilere göre gerçekleştirilecek sıralama ise yılda bir kez Ocak ayında yapılacak. Dolayısıyla Eylül'de verilen bir beyanname izleyen Ocak ayında değerlendirilecek. Ocak sonunda oluşan sıra o yıl için geçerli olacak ve sıralama sonucu ilgili personele veya bu personele duyurulmak üzere görev yaptığı birime bildirilecek."

## Yıldır oturanlar taşınıyor

Konutlarda uzun yıllardır oturan personele konutların altı ay içinde boşaltılmasını içeren bir yazı gönderildiğini belirten Varcan şunları söyledi:

"Yönetmelikte, 'tebliği izleyen iki ay içerisinde konutlar boşaltılır' denmesine rağmen, böyle bir durum ilk kez uygulandı ve kıış ortasında bir mağduriyet doğması için altı ay süre verildi. Lojmanda kalan 16 öğretim elemanına konutları 30 Haziran 1998 tarihi itibarı ile boşaltmaları bildirildi. Bunlardan 8 öğretim elemanı konutları boşalttı, bunun dışındaki 8 öğretim elemanı ise şu ana kadar konutları tahliye etmedi. Umarız ki en kısa zamanda onlar da konutları tahliye edecekler ve yerlerine yeni hak sahiplerini verme olanağımız doğacak."



## Hentbolcular şampiyonluğu kutladı

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, Başbakanlık Kupasını kazanarak büyük başarı elde eden Ana. Ü. Bayan Hentbol Takımına, Profesörler Evi'nde bir yemek verdi. Yemeğe sporlardan sorumlu Rektör Yrd.

Prof. Dr. Nezih Varcan, Spor Birliği Yönetim Kurul üyesi ve BESYO müdürü Prof. Dr. Fethi Heper, bayan hentbol takımı antrenörü Sinan Öner ile şampiyon takımın oyuncularını kutladı.

## Kazakistan ile AÖF işbirliği

Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul 22-26 Haziran tarihleri arasında Kazakistan'da yaptığı temaslarda Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi ile niyet mektubu imzalayarak iki üniversite arasındaki dostluk ve işbirliğini pekiştirdi.

**AÖF** Dekanı Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul, 22-26 Haziran tarihleri arasında Kazakistan'da gerçekleştirilen "uzaktan eğitim" konulu bir toplantıya katıldı.

İlk olarak 23-24 Haziran tarihlerinde Almaata kentinde yapılan "Kazakistan'da Uzaktan Eğitimin Geliştirilmesi" konulu sempozyuma konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Özkul, Anadolu Üniversitesi'ni ve Açıköğretim sistemini tanıtarak, Kazakistan üniversitelerinden gelen çok sayıda katılımcının sorularını yanıtladı.

Özkul, 25-26 Haziran tarihleri arasında da Türkistan kentindeki Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi'ni ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. Üniversitenin çeşitli düzeydeki yetkilileri ile görüş alışverişinde bulunan Özkul, Rektör Prof. Dr. Murat Jurinov ile Anadolu Üniversitesi ve Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi arasında işbirliğini öngören bir niyet mektubu imzaladı. Niyet mektubu, iki üniversite arasında video konferans yolu ile eğitim yapılması, ihtiyaç duyduğu konularda Anadolu



AÖF Dekanı Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul

Üniversitesi'nin Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi'ne teknik danışmanlık yapmasını öngörüyor. Ayrıca, Kazakistan'da uzaktan eğitim sistemi kurulması için işbirliği yapılmasını belirten niyet mektubu, Anadolu Üniversitesi'nde öğrenim gören Kazak öğrencilerin yönlendirilmesi konularını da kapsamakta.

Prof. Dr. Özkul, Kazakistan'da bulunduğu sırada 25 Haziran tarihinde de OD-TÜ'de yapılan Yöneylem Araştırması'98 Ulusal Kongresi'nde video konferans yoluyla bir bildiri de sundu.

# Kumu, denizi, yeşili ile



Burak Mavi  
Galip Öztürk

## Şile'ye yolculuk

Anadolu Haber ekibi olarak ilk kez Eskişehir dışında bir yere gideceğimiz için oldukça heyecanlıydık. 30 Haziran'ı 1 Temmuz'a bağlayan gece 00:30'da başta Yazı İşleri Müdürümüz Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim Gürçan olmak üzere, altı muhabir ve şoförümüz Ahmet Karakaş ile birlikte İstanbul'a doğru yola çıktık.

Gece yolculuğu yaptığımız için olsa gerek, yollarda uyuyan araç sürücüleri yüzünden adrenalin yüksek bir yolculuk geçirdik. Anadolu Üniversitesi Şile Eğitim ve Uygulama Otel'i'ne geldiğimizde ise personelin sıcak ilgisi ile karşılaştık.

## Şile

İstanbul sınırları içinde, Kocaeli Yarımadası'nın Karadeniz kıyısında yer alan Şile, 7 bin 872'si kent merkezi olmak üzere toplam 25 bin 372 nüfusa sahip. Yaz aylarında nüfusu 100 bin'lere ulaşan ilçe, yoğunlukla İstanbul'da yaşayanların uğrak yeri haline gelmiş.

Topraklarının % 80'ine yakın bir bölümü ormanla kaplı olan ilçenin ekonomisi ormancılık, balıkçılık, el sanatları ve turizmle bağlı.

Geçmiş M.Ö. 7. yy.'a dayanan Şile, bugünkü ismini 'Mer-

canköşk' isimli bir kır bitkisinden almış. Şile, Hitit, Frik, Roma ve Bizans uygarlıklarının eserleri ile dolu.

## Şile Bezi Kültür Şenliği

Her yıl Temmuz ayının son haftası ile Ağustos ayının ilk haftası gerçekleştirilen Şile Bezi Kültür Şenliği'nde o yılın kültür ve sanat etkinlikleri sergileniyor. Şenliklerde, bir yanda o yılın önemli tiyatro eserleri izleyicilerle buluşurken, diğer yanda çeşitli tarzlarda müzik konserleri veriliyor. Ayrıca, başta Anadolu Üniversitesi olmak üzere çeşitli bilim kurumlarınınca düzenlenen konferans ve panellerin yanı sıra, yazarların ve şairlerin söyleşilerine katılabilmek de mümkün.

## Anadolu Üniversitesi Şile Eğitim ve Uygulama Otel'i

Şile şehir merkezinde bulunan Ana.Ü. Eğitim ve Uygulama Otel'i, 1994 yılında dönemin Şile Belediye Başkanı İhsan Çayıroğlu ile Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen arasında yapılan bir anlaşma çerçevesinde tefris ve donanımları Üniversite tarafından tamamlanarak, hizmete başladı. Otelin müdürlüğünü kuruluşundan itibaren Yrd. Doç. Dr. Rıdvan Kozak yürütüyor.

Önü tamamen deniz manzaralı olan otel, 51 oda ve 102 yatak kapasitesine sahip. Otelde loby bar ve 120 kişilik restaurant bulunuyor. Ayrıca 250 kişilik toplantı

salonu, oteli Şile'deki diğer otellerden farklı kılıyor. Otelde Turizm Otelcilik öğrencilerinin teorik derslerini yaptıkları bir sınıf da bulunuyor.

Ana.Ü. Şile Eğitim ve Uygulama Otel'i'nde herkes konaklama şansına sahip. Otel, İstanbul'a yakın olmasının avantajıyla yılın her ayında, bir kaç günlük tatil yapmak isteyenlerle, toplantı amaçlı grupların yoğun ilgiyle karşılaşıyor.

## Niye Şile'de Otel?

Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Şile Eğitim ve Uygulama Otel'i'nin hayata geçirilmesi ile ilgili olarak şunları söyledi:

"Şile'nin o dönemdeki Belediye Başkanı İhsan Çayıroğlu ve Belediye Meclis Üyelerinden bir grup rektörlüğüm sırasında beni ziyaret etti. Şile'yi bir turizm merkezi yaparak gelişmesini sağlamak amacı ile İller Bankası'ndan aldıkları kredi ile bir otel yaptıklarını söylediler. Ancak otelin iç mimarisi, donanımı ve işletmeciliği konusunda dar boğazla karşılaştılar. Bu eksikliklerin ve zorlukların aşılması için otel binasının 10 yıl süre ile Anadolu Üniversitesi'ne devretmek istediklerini belirttiler. Bu taleplerini duyduğumda onlara "Niçin İstanbul'daki üniversiteler değil de biz?" diye sordum. Bana cevapları şu şekilde olmuştu: "Zor, ciddiye ve başarı isteyen işleri hep Anadolu Üniversitesi yapıyor için. "O an için böyle bir otel kullanım önerisinin turizm eğitimimizde uygulamalı öğretim için bulunmaz bir fırsat olduğunu düşündüm. Ayrıca bir kasabanın turizm kalkınmasında üniversitemiz lokomotif görevi yapabiliirdi. Nitekim öyle de oldu."

## Otelin Şile için önemi

Eğitim ve Uygulama Otel'i,

## Şile Feneri

Şile'ye gidenlerin dikkatini çeken bir diğer yapıt Şile Feneri. İlçenin doğusunda yer alan ve 1858 yılında Fransızlar tarafından yaptırılan fener, hem elektrikle hem de gazla çalışabiliyor. Fenerin görüş mesafesi 27 mil.



Şile'nin 2 kilometre güneyinde yer alan Kumbaba Tepesi Bizans döneminde kum banyosu yer olarak kullanılıyordu. Tepe ismini Mısır'da insanlar kumla tedavi etmeyi öğrenip, tepeyi keşfeden kişiden almıştır.



## Otelde Eğitim

konferans, panel ve söyleşilerle yerli halkın bilgilinmesine ev sahipliği yaptığı gibi, aynı zamanda düzenlediği kültürel aktivitelerle de Şile kültürüne önemli katkılarda bulunuyor. Turizm konusunda deneyimli eleman yetiştirmeyi hedefleyen otel yönetimi, bundan yanı sıra Şile'yi olabildiğince tanıtmaya çalışıyor. Bu çerçevede Anadolu Üniversitesi'nin desteği ile "Şile" isimli bir kitap çıkaran E. Nabi Evren, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ertek ve otel müdürü Yrd. Doç. Dr. Rıdvan Kozak, Şile'yi tanıtmada önemli bir adım attılar. Ayrıca Şile'nin kültürel değerlerine sahip çıkan otel, Anadolu Üniversitesi Turizm Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde Ana.Ü. Şile Folklor ekibini kurdu. Ekip, 19 Mayıs etkinliklerinde ilk kez Şile halkına kendi yöresel oyunlarını seyretme olanağı sundu.

Anadolu Üniversitesi Eğitim ve Uygulama Otel'i'nde EMYO ve AOF Turizm Otelcilik bölümü öğrencilerine, teorik bilgilerle de desteklenen, gerçek otel ortamında uygulama yapma olanağı sunuluyor. Stajını tamamlayan öğrenciler, Şile'de bulunan diğer otellere yerleştirilerek Şile'deki turizm personeli açığının önemli bir kısmı Üniversitemiz tarafından karşılanıyor. 3 aylık zorunlu staj süresinde öğrenciler, dönüşümlü olarak önbüro, kat hizmetler, servis-bar ve mutfak bölümlerinde uygulamalı eğitim görebilirler. Stajlarını tamamlama şansına sahipler.

Otelde sektöründe deneyimli kişilerden oluşan personel içinde altı öğretim elemanı öğrencileri en iyi şekilde geleceğe hazırlıyorlar.



Otel Müdürü Rıdvan Kozak, otel personeli ve stajyer öğrenciler

